晋政文〔2019〕256号

晋江市人民政府关于 傅国平等同志正式任职的通知

各镇人民政府、街道办事处,市直各单位:

下列同志试用期满考核合格, 经研究, 同意:

傅国平同志的晋江市公安局巡特警反恐大队大队长职务予 以正式任用;

刘勇同志的晋江市公安局巡特警反恐大队政治教导员职务 予以正式任用;

许春江同志的晋江市公安局出入境管理大队大队长职务予 以正式任用;

龚晶莹同志的晋江市公安局出入境管理大队政治教导员职

务予以正式任用;

林金福同志的晋江市公安局经济犯罪侦查大队政治教导员 职务予以正式任用;

庄育坪同志的晋江市公安局西园派出所政治教导员职务予 以正式任用;

杨周阳同志的晋江市公安局新塘派出所政治教导员职务予 以正式任用;

邱德民同志的晋江市公安局池店派出所政治教导员职务予 以正式任用;

李文权同志的晋江市公安局安海派出所政治教导员职务予以正式任用;

郑丽绥同志的晋江市公安局内坑派出所政治教导员职务予 以正式任用;

施风扬同志的晋江市公安局龙湖派出所政治教导员职务予以正式任用;

黄恒梁同志的晋江市公安局深沪派出所政治教导员职务予 以正式任用;

张谋泽同志的晋江市公安局安平派出所政治教导员职务予以正式任用;

施清凉同志的晋江市文化和旅游局副局长职务予以正式任用;

许自来同志的晋江市广播电视台台长职务予以正式任用。

以上同志的任职时间从2018年12月起计算。

晋江市人民政府

2019年12月31日

(此件主动公开)

抄送: 市纪委监委、市委各部门, 市人大办、政协办, 人武部、法院、 检察院, 各群团机关。

晋江市人民政府办公室

2019年12月31日印发